
 

創立 1991 年 5 月 20 日 

◇事務局  高山市本町１－２ 

       飛騨信用組合本町サテライト出張所 ３階 

        TEL：0577-36-0730/FAX：0577-36-1488 

◇例会場  ひだホテルプラザ 3Ｆ/TEL：0577-33-4600 

◇例会日  毎週月曜日 PM12：30～ 

◇ホームページ  http://www.takayamacrc.jp/ 

第 1156 回 H29･12・18 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

≪日 時≫平成 29 年 12 月 18 日(月) 18:30～ 

≪場 所≫ひだホテルプラザ 

 

＜点 鐘＞ 会長 中田 專太郎 

 

＜会長の時間＞ 会長 中田 專太郎 
 

皆様今晩は。 

本日は「忘年例会」ということで、

今井親睦委員長を始め、担当され

た皆様には本当にありがとうご

ざいます。 

本日が 2017 年としては最後の例

会となります。 

この後の懇親会では、ＲＣバンド

の演奏もありますので、どうかお楽しみください。 

「４つのテスト」にもありますように、「友情を深める」

こともＲＣの重要なテーマでもありますので、皆様お酒な

ど酌み交わしながら、大いに親交を深めていただきたいと

思います。 

さて、皆様のご声援とご協力によりまして、なんとか任期

の半分をこなすことができました。感謝を申し上げます。 

年が明けて、更なる飛躍を願うところではございますが、

なんと申しましても非力な身ではございますので、どうか

新しい年を迎えましても、相変わらずのご声援とご協力を

よろしくお願い致します。 

これから冷え込みもどんどん強くなって来ますので、本日

楽しんでいただきました後は、どうかお風邪など召されな

いように、元気で新しい年にまたお会い出来ますように、

どうかよろしくお願い申し上げます。 

 
＜司会進行＞   清水 幸平 

＜親睦活動委員長挨拶＞ 委員長 今井 俊治 
 
こんばんは。ただ今から、本年最後

の例会となります忘年例会を開催さ

せていただきます。会員の皆さんに

は多数ご参加いただきありがとうご

ざいました。 

今回は久しぶりにロータリーバンド

「セブンスター」の皆さんにご協力

をいただき楽曲演奏をお願い致しました。今年一年の労を

ねぎらっていただきながら、大いに盛り上がっていただけ

たらと思います。 

今晩はどうぞよろしくお願いいたします。 

 
＜ＲＩ会長賞受賞を祝して挨拶＞ 

 会長 中田 專太郎 
 

 

＜直前会長挨拶＞ 田中 雅昭 ＜直前幹事挨拶＞ 中田 学 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜乾 杯＞    足立 常孝 
 
 
 
 
 
 
 

◆会長  中田 專太郎   ◆幹事  谷口 欣也   ◆会報委員長 大原 誠  ◆会報担当 和田 良博 

 

 会員数 出席会員 出席 Make-up 会長支持率 

本 日 

1156 回 
57 名 56 名 47 名 － 83.93％ 

前々回 

1154 回 
57 名 56 名 46 名 0 名 85.71% 

 

高山中央ロータリークラブ 

WEEKLY REPORT WEEKLY REPORT 

2017～2018 年度 高山中央 RC 会長テーマ 

「いま結束のとき！目指そう、新たなる境地!!」 

＜出席報告＞ 



第 1156 回 H29･12・18 

 

 

＜めでた＞ 会長エレクト 高原 清人 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜歓談風景＞ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜ロータリーバンド演奏＞ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜点 鐘＞ 会長 中田 專太郎 

＜「手に手つないで」唱和＞ 

＜中締め挨拶＞    副会長 坂之上 健一 


